
7/2/2021 Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/2

Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā vērtība (EUR) Zemesgrāmatas nodalījuma numurs Administratīvā teritorija
80740030817 Dalderi 28934 100000117313 Mālpils pagasts, Siguldas novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā (EUR): 28934
Kopplatība: 1.1400
Platības mērvienība: ha
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 32639 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 17.06.2020; izmantošanai no 2022.gada)
Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 32639 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 17.06.2020; izmantošanai no 2022.gada)

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši dzīvokļa īpašumos
nesadalītajai domājamajai daļai (EUR) Adrese

80740030817 1/1 10382 Sudas iela 9, Mālpils, Mālpils pag.,
Siguldas nov., LV-2152

Kadastrālā vērtība (EUR): 10382
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2021
Nekustamā īpašuma objekta platība: 1.1400
Nekustamā īpašuma objekta platības mērvienība: ha
Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums ballēs: 35
Starpgabals: Nav
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 13364 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 17.06.2020; izmantošanai no 2022.gada)

Būves, kas atrodas uz zemes vienības

Kadastra Dzīvokļu īpašumos Kadastrālā vērtība atbilstoši dzīvokļa īpašumos Adrese Nosaukums



7/2/2021 Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 2/2

Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

apzīmējums nesadalītās domājamās daļas nesadalītajai domājamajai daļai (EUR)

80740030268009 1/1 1505 Sudas iela 9, Mālpils, Mālpils pag.,
Siguldas nov., LV-2152

Saimniecības
ēka

80740030817001 1/1 17047 Sudas iela 9, Mālpils, Mālpils pag.,
Siguldas nov., LV-2152

Dzīvojamā
māja

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības mērvienība
Individuālo dzīvojamo māju apbūve 0601 0.4400 ha
Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 0101 0.7000 ha

Apgrūtinājumi

Nr. Noteikšanas
datums Tips Apraksts Platība Mērv.

1 - 020501 aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām un ciemiem, kā arī pilsētu lauku
teritorijās 0.0600 ha

2 - 110201 ūdensteces aizsargjoslas teritorija 0.7800 ha
3 - 7311050200 tauvas joslas teritorija gar upi 0.0700 ha

Būves

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši dzīvokļa īpašumos
nesadalītajai domājamajai daļai (EUR) Adrese Nosaukums

80740030268009 1/1 1505 Sudas iela 9, Mālpils, Mālpils pag.,
Siguldas nov., LV-2152

Saimniecības
ēka

80740030817001 1/1 17047 Sudas iela 9, Mālpils, Mālpils pag.,
Siguldas nov., LV-2152

Dzīvojamā
māja

Īpašnieki

Personas kods / reģ. nr. Vārds, uzvārds / Nosaukums Domājamās daļas Personas statuss Īpašuma kad. nr. / būves kad. apz. Adrese

06055510954 Aleksandrs Kašlačs 
(Miris) 1/1 fiziska persona 80740030817 -


